2

[image: БМР герб цв]
Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXXIII сессии  I созыва
от 28  февраля 2025 года № 220
г. Беломорск

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
 в Беломорском муниципальном округе Республики Карелия

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Беломорского муниципального округа в соответствие с законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Беломорском муниципальном округе Республики Карелия, утвержденное Решением Совета Беломорского муниципального округа II сессии I созыва от 31 октября 2023 года  № 11,  изменение: абзац двенадцатый пункта 52 части 20 изложить в следующей редакции:
 «в случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа                                                                А.А.Попов

Глава Беломорского муниципального округа                                              И.В.Филиппова

image1.jpeg